
 

GRUPPO D’AZIONE LOCALE SIBARITIDE 

Via Falabella, 1, 87071 Amendolara Marina (CS) 

Tel./Fax  0981.915228 – e-mail info@galsibaritide 

Partita IVA e codice fiscale 03512500780 

PSR CALABRIA 2014/2020 
MISURA 19 SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE  

MISURA 1"TRASFERIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMAZIONE” 
 

Misura 1.2 "SOSTEGNO AD ATTIVITA’ DIMOSTRATIVE E AZIONI DI INFORMAZIONE” 
 

SOTTOMISURA 1.2.1 
ATTIVITA' DI INFORMAZIONI RIVOLTE AGLI OPERATORI AGRICOLI DELL’AREA LEADER  

ART. 42 DEL TRATTATO TFUE 
 

DISPOSIZIONE N° 63 DEL 16/06/2023 
CUP J13G20000210005 -  CIG Z8B3997911 

 

 OGGETTO: LIQUIDAZIONE DOTT. DOMENICO LANZA PER INCARICO DI RELATORE 
NELL’AMBITO DEL CONVEGNO INFORMATIVO ON LINE SUL TEMA “LA DIFESA 
FITOSANITARIA DEL LIMONE” 
 

 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTA la delibera del CdA n. 33 del 20/09/2021 con cui il Consiglio di Amministrazione ha 
autorizzato la Dott.ssa Eugenia Arcuri a svolgere le funzioni di RUP. 
VISTO l’intervento 1.2.1“Attività di Informazioni rivolte agli Operatori Agricoli dell’area Leader 
all’interno del PAL “SYBARIS TERRA D’INCANTO” con attuazione a gestione diretta.  

VISTA  La delibera del CdA n. 20 del 21/05/2020 di approvazione del progetto di dettaglio della 
Misura 1.2.1 "Attività di informazioni rivolte agli operatori agricoli dell'Area Leader" I° STRALCIO - 
ART. 42 del Trattato UE per il periodo 2020/2023con una dotazione finanziaria di € 200.000,00 
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i; 
VISTO il Regolamento Interno del GAL SIBARITIDE; 
VISTO il Regolamento di Beni e Servizi di questo Gal approvato con delibera del CdA n. 13 del 
03/10/2018; 
VISTA e richiamata la propria determina N. 68 DEL 21/01/2023 “AFFIDAMENTO INCARICO AD 
ESPERTO ESTERNO PER CONVEGNO/WEBINAR INFORMATIVO”; 
VISTA la Notula n. 01/2023 del 13/06/2023 trasmessa dal Dott. Domenico LANZA, via Da Vinci 
Leonardo,47 – 87075 TREBISACCE, per l'importo di € 1.280,00 

CONSTATATA la regolarità della prestazione; 
RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 
 

DISPONE 



 

GRUPPO D’AZIONE LOCALE SIBARITIDE 

Via Falabella, 1, 87071 Amendolara Marina (CS) 

Tel./Fax  0981.915228 – e-mail info@galsibaritide 

Partita IVA e codice fiscale 03512500780 

 
DI LIQUIDARE E PAGARE al Dott. Domenico LANZA, via Da Vinci Leonardo,47 – 87075 TREBISACCE, 
a saldo della notula n. 01/2023 del 13/06/2023, per l'importo di € 1.280,00, da accreditare sul c/c 
bancario intestato al creditore; 
DI PRECISARE che ai fini del rispetto della L.136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari 
è stato assegnato il seguente codice CIG Z8B3997911 
DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile Finanziario per quanto di 
competenza; 
DI PUBBLICARE il presente atto sul sito web istituzionale del Gal Sibaritide, nella sezione 
"Amministrazione Trasparente". 
      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
           F.TO Dott.ssa Eugenia Francesca Arcuri 


